平成 26年 5 月 23 日

各      位

会 社 名 阪神内燃機工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 和彦

                      （コード番号 ６０１８ 東証第２部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部門管掌 山本 幸二

                      （ＴＥＬ   ０７８－３３２－２０８１）

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の一部訂正について

平成 26 年 5 月 12 日に公表いたしました「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連

結）」の記載内容について一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、

数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正理由

「平成 26年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後、再度精査を行った結果、

記載内容に修正すべき箇所があることから、当該事項を訂正いたします。

２． 訂正箇所

12 ページ 4．財務諸表

     （4）キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

（訂正後）

22 ページ 5．その他

      （2）その他 受注及び販売の状況

       ②販売の状況

（訂正前）

（訂正後）

以 上